
UCHWAŁA NR 1508/XLIX/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Piaseczno działki drogowej, położonej w Gołkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz 1187 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Piaseczno prawa własności niezabudowanej nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr ew. 746/25 o powierzchni 1301 m2, położona we wsi Gołków, gm. Piaseczno, 
uregulowana w księdze wieczystej nr WA5M/00260925/2, stanowiącej drogę publiczną ul. Kettlinga. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr 1029/XXXVI/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 3 lipca 2013 r.w sprawie 
nieodpłatnego nabycia przez Gminę Piaseczno działki drogowej, położonej w Gołkowie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 75896F6C-4B13-4286-8328-6B96039C4FA1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 03.07.2013 r. Rada Miejska w Piasecznie podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 
nabycie na rzecz gminy działki drogowej, stanowiącej ul. Kettlinga w Gołkowie. 

Agencja Nieruchomości Rolnych  gotowa jest przekazać na rzecz gminy  przedmiotowy grunt pod warunkiem, 
że zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działka nr 746/25 przeznaczona będzie pod 
drogę gminną. 

W dniu 11.06.2014 r Rada Miejska w Piasecznie podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany miesjcowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Gołków, polegającej na zmianie klasyfikacji ul. Kettlinga 
z drogi wewnętrznej na drogę publiczną. 

Z uwagi na powyższe, zachodzi konieczność podjęcia uchwały w sprawie nieopłatnego nabycia od Agencji 
działki drogowej w oparciu o inną podstawę prawną. 

Id: 75896F6C-4B13-4286-8328-6B96039C4FA1. Podpisany Strona 2




